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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

1 - sessie voormiddag 28/04/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 9:30 Serie 2 van 7, 9:33

1 1 VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 1:52.27
2 2 TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 1:46.81
3 VANDORPE Amber ZNA/21477/13 NT 3 JACOB Emma ZNA/21412/13 1:42.02
4 AUDENAERT Fien SWEM/21105/12 NT 4 VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 1:40.09
5 DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 5 MENU Nina FIRST/21330/13 1:41.13
6 DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 NT 6 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 1:46.08
7 7 D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 1:48.48
8 8 WINDHEY Fien SWEM/21093/13 1:56.24

Serie 3 van 7, 9:36 Serie 4 van 7, 9:38

1 HOFMAN Lily DZO/21215/13 1:39.57 1 HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 1:30.12
2 HOFMAN Rose DZO/21214/13 1:37.48 2 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 1:29.01
3 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 1:32.93 3 VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 1:26.56
4 DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 1:32.16 4 WACHTELAER Charlot AST/21051/10 1:26.47
5 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 1:32.51 5 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 1:26.49
6 MAES Hanne AST/21068/13 1:33.09 6 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 1:27.43
7 VELGHE Lauren FIRST/21331/12 1:38.91 7 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 1:29.89
8 COWIE Lore SWEM/21070/11 1:39.59 8 GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 1:31.66

Serie 5 van 7, 9:40 Serie 6 van 7, 9:43

1 RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 1:23.92 1 ROELANDT Sien ZNA/21280/09 1:21.09
2 BAYENS Nina ZDKK/21014/12 1:23.65 2 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 1:20.81
3 VINCK Elise GBZ/21090/08 1:21.99 3 JACOBS Eva LZV/21062/11 1:19.80
4 HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 1:21.47 4 EELBODE Emelie ZNA/21374/12 1:19.69
5 DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 1:21.90 5 DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 1:19.76
6 DEGRANDE An FIRST/21262/12 1:22.67 6 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 1:20.69
7 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 1:23.87 7 NELIS Jente ZNA/21407/08 1:20.93
8 BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 1:25.17 8 DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 1:21.41

Serie 7 van 7, 9:45

1 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 1:18.66
2 BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 1:14.08
3 STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 1:12.70
4 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:10.96
5 JACOBS Ella LZV/21003/05 1:12.28
6 VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 1:13.49
7 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:15.43
8 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 1:18.69

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 9:48 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:48 Serie 2 van 6, 9:50

1 1 COLMAN Kevin GBZ/10325/99 NT
2 2 DE WREE SERRANO Ilias GBZ/11112/09 NT
3 VAN GODTSENHOVEN S. GBZ/11088/06 NT 3 OSSELAER Elano ZNA/11371/11 1:41.87
4 DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT 4 DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 1:40.08
5 VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 NT 5 SORGELOOS Vincent AST/11069/13 1:40.51
6 6 MERTENS Xenne FAST/11122/12 1:48.63
7 7 LEBBE Ilan ZNA/11311/12 NT
8 8
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 6, 9:53 Serie 4 van 6, 9:55

1 STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 1:37.34 1 VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 1:29.18
2 DE CRAENE Thibe FIRST/11279/11 1:34.85 2 BOONEN Karel FAST/11115/13 1:28.13
3 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 1:32.76 3 MINNOYE Tiebe FIRST/11254/11 1:26.65
4 SEEUWS Reinder ZDKK/11011/12 1:30.76 4 HURTEKANT Henri FIRST/11280/10 1:26.37
5 TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 1:31.67 5 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 1:26.45
6 VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 1:33.44 6 VERHENNE Tim LZV/11077/10 1:27.46
7 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 1:36.61 7 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 1:28.97
8 EL GHAZALI Ayoub FIRST/11263/11 1:37.35 8 DE CHAMPS Loïc FIRST/11261/12 1:30.16

Serie 5 van 6, 9:58 Serie 6 van 6, 10:00

1 VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 1:24.12 1 CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 1:16.84
2 SEEUWS Doron ZDKK/11001/08 1:22.98 2 CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 1:15.45
3 DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 1:21.98 3 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 1:07.05
4 DEJAEGHERE Mathijs FIRST/11259/09 1:20.90 4 VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 1:04.22
5 DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 1:21.85 5 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:06.56
6 BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 1:22.51 6 HOFMAN Otis DZO/11173/11 1:15.25
7 DE WITTE Juul ZNA/11336/10 1:23.02 7 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 1:16.80
8 WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 1:25.76 8 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 1:19.94

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:03 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 10:03 Serie 2 van 7, 10:05

1 1 VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT
2 2 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 NT
3 VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 3 BERTE Lise FAST/21112/10 NT
4 VERHELST Lola FAST/21133/11 NT 4 VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT
5 DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 5 DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 NT
6 HENS Stien FIRST/21324/12 NT 6 VANDORPE Amber ZNA/21477/13 NT
7 7 MENU Nina FIRST/21330/13 NT
8 8 BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT

Serie 3 van 7, 10:06 Serie 4 van 7, 10:08

1 VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 1:06.27 1 MAES Lena SWEM/21107/10 50.49
2 VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 53.41 2 THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 49.20
3 MERTENS Xiana FAST/21121/12 52.05 3 STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 48.41
4 VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 50.95 4 TAELMAN Yade SWEM/21085/11 48.02
5 D'HONDT Line GBZ/21124/11 51.73 5 VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 48.04
6 COWIE Lore SWEM/21070/11 52.64 6 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 48.56
7 FOUQUET Moyha FAST/21117/12 57.00 7 HAMID Royah FIRST/21300/11 49.58
8 VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 NT 8 BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 50.53

Serie 5 van 7, 10:10 Serie 6 van 7, 10:11

1 BONNIER Charlène FAST/21033/10 46.65 1 ISILDAK Clara FIRST/21298/12 46.44
2 VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 45.69 2 HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 43.41
3 VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 41.68 3 VERMEIR Nore ZNA/21343/09 41.62
4 DE SMET Lily ZDKK/21010/12 39.15 4 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 38.70
5 DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 40.92 5 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 40.06
6 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 42.92 6 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 42.92
7 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 46.12 7 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 45.90
8 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 47.60 8 KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 47.01

Serie 7 van 7, 10:13

1 DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 46.30
2 PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 42.96
3 VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 41.41
4 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 33.56
5 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 39.38
6 ROELANDT Sien ZNA/21280/09 42.29
7 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 45.88
8 RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 47.00
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:15 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 10:15 Serie 2 van 6, 10:16

1 1 LANGELET Lenno NT
2 2 MARIUS Mattis AST/11070/13 NT
3 CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT 3 DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 54.09
4 BORODIY Maxim ZNA/11465/12 NT 4 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 53.77
5 LEBBE Ilan ZNA/11311/12 NT 5 HAECK Rune SWEM/11110/11 54.07
6 6 STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 NT
7 7 DEJAEGHERE Mathijs FIRST/11259/09 NT
8 8

Serie 3 van 6, 10:18 Serie 4 van 6, 10:19

1 DE CHAMPS Loïc FIRST/11261/12 50.31 1 THYS Senne SWEM/11064/07 44.79
2 EL GHAZALI Ayoub FIRST/11263/11 50.04 2 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 41.44
3 DE DONDER Thor ZNA/11376/12 48.87 3 DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 37.03
4 CASIER Jarne FAST/11009/11 48.08 4 LAMMENS Xander LZV/11025/05 32.90
5 VERNAILLEN Seppe ZDKK/11026/12 48.83 5 KERMAN Halil FIRST/11192/07 34.93
6 DE CRAENE Thibe FIRST/11279/11 49.22 6 DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 38.88
7 FOUQUET Yehro FAST/11063/10 50.12 7 DE BACKER Rune ZNA/11329/11 42.08
8 HOEYMANS Cedric FAST/11125/13 51.24 8 BONNARENS Dries FAST/11032/10 47.77

Serie 5 van 6, 10:21 Serie 6 van 6, 10:22

1 KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 44.47 1 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 42.37
2 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 40.13 2 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11117/06 40.01
3 TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 36.40 3 JANSSENS Noah DZO/11162/06 35.24
4 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 32.78 4 VANDORPE Dante FAST/11040/08 32.24
5 JACOBS Ben LZV/10250/02 34.05 5 SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 33.73
6 CATRY Gaetan ZNA/11253/09 38.76 6 FELIES Jarne LZV/11035/08 37.63
7 HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 41.95 7 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 41.75
8 TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 46.06 8 GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 45.75

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:25 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 6, 10:25 Serie 2 van 6, 10:26

1 1 TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 NT
2 2 VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 NT
3 D'HONDT Line GBZ/21124/11 NT 3 AUDENAERT Fien SWEM/21105/12 NT
4 LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 NT 4 JACOB Emma ZNA/21412/13 57.81
5 LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT 5 WINDHEY Fien SWEM/21093/13 59.71
6 6 VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 NT
7 7 VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 NT
8 8

Serie 3 van 6, 10:28 Serie 4 van 6, 10:30

1 DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 50.35 1 SMET Aline DZO/21193/11 40.27
2 CARDON Qietta FAST/21068/10 45.66 2 BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 37.21
3 MEGANCK Lio AST/21063/11 43.08 3 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 35.40
4 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 42.51 4 GUISSET Jelle AST/21057/10 33.63
5 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 43.02 5 DE WOLF Tine AST/21058/09 34.52
6 HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 43.62 6 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 36.29
7 BADIDI Chahd ZNA/21442/12 48.09 7 HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 37.90
8 VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 54.93 8 DEGRANDE An FIRST/21262/12 41.65

Serie 5 van 6, 10:31 Serie 6 van 6, 10:32

1 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 39.76 1 GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 39.53
2 RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 37.13 2 DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 36.33
3 MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 34.77 3 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 34.65
4 STERKEN Nila FAST/21018/09 32.71 4 VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 32.70
5 PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 34.31 5 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 34.08
6 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 36.01 6 GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.73
7 VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 37.78 7 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 37.24
8 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 41.51 8 VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 41.15
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:34 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 10:34 Serie 2 van 5, 10:36

1 1 STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 NT
2 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 NT 2 DE DONDER Thor ZNA/11376/12 46.11
3 HOSTE Lars FIRST/11313/11 NT 3 VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 43.63
4 HURTEKANT Henri FIRST/11280/10 NT 4 VAN DAELE Nand FAST/11106/12 42.81
5 VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 NT 5 ROGIERS Louis LZV/11080/13 42.98
6 VERHAEVERT Fen ZNA/11481/13 NT 6 SORGELOOS Vincent AST/11069/13 44.62
7 7 OSSELAER Elano ZNA/11371/11 50.04
8 8 VAN CALENBERGH Nathan ZNA/11478/12 NT

Serie 3 van 5, 10:37 Serie 4 van 5, 10:39

1 BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 38.94 1 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 38.88
2 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 37.29 2 AHALLAL Adam ZNA/11274/09 36.29
3 WACHTELAER Celle AST/11061/12 34.25 3 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 34.17
4 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 30.40 4 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 28.22
5 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 32.07 5 CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 31.18
6 DE WREE SERRANO Ilias GBZ/11112/09 35.38 6 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 34.81
7 HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 38.39 7 VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 38.18
8 SEEUWS Reinder ZDKK/11011/12 40.87 8 MINNOYE Tiebe FIRST/11254/11 39.72

Serie 5 van 5, 10:40

1 JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 38.57
2 DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 36.29
3 COLMAN Kevin GBZ/10325/99 32.72
4 VAN DER BRUGGEN Nathan FAST/11049/07 26.44
5 VANDERNIEPEN Louis ZDKK/11000/08 30.57
6 VAN GODTSENHOVEN S. GBZ/11088/06 34.44
7 CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 37.44
8 SEEUWS Doron ZDKK/11001/08 39.38

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:42 Startlijst

Serie 1 van 11, 10:42 Serie 2 van 11, 10:45

1 1 VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 1:38.96
2 HENS Stien FIRST/21324/12 NT 2 HOFMAN Lily DZO/21215/13 1:35.82
3 HAMID Royah FIRST/21300/11 1:54.52 3 VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 1:35.70
4 DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 1:43.38 4 D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 1:35.26
5 VERHELST Lola FAST/21133/11 1:45.88 5 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 1:35.31
6 BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT 6 CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 1:35.76
7 VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 7 THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 1:36.72
8 8 VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 1:40.32

Serie 3 van 11, 10:47 Serie 4 van 11, 10:49

1 HOFMAN Rose DZO/21214/13 1:34.18 1 JACOB Emma ZNA/21412/13 1:29.43
2 MAES Lena SWEM/21107/10 1:32.56 2 BERTE Lise FAST/21112/10 1:28.42
3 VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 1:32.15 3 LAMMENS Alix LZV/21075/13 1:25.75
4 VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 1:30.87 4 MAES Hanne AST/21068/13 1:22.92
5 BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 1:31.77 5 TAELMAN Yade SWEM/21085/11 1:23.70
6 D'HONDT Line GBZ/21124/11 1:32.53 6 MERTENS Xiana FAST/21121/12 1:27.86
7 FOUQUET Moyha FAST/21117/12 1:34.04 7 VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 1:28.60
8 DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 1:34.57 8 KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 1:30.80

Serie 5 van 11, 10:52 Serie 6 van 11, 10:54

1 RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 1:22.36 1 VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 1:18.35
2 ISILDAK Clara FIRST/21298/12 1:21.08 2 VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 1:16.26
3 MEGANCK Lio AST/21063/11 1:19.95 3 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 1:15.56
4 STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 1:19.80 4 VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 1:14.55
5 SMET Aline DZO/21193/11 1:19.81 5 VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 1:14.66
6 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 1:20.06 6 BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 1:15.80
7 DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 1:21.12 7 VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 1:16.34
8 BADIDI Chahd ZNA/21442/12 1:22.53 8 LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 1:18.36
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 11, 10:56 Serie 8 van 11, 10:58

1 PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:13.00 1 GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 1:11.01
2 CARDON Qietta FAST/21068/10 1:12.93 2 NELIS Jente ZNA/21407/08 1:09.71
3 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 1:12.10 3 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 1:09.24
4 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 1:11.38 4 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 1:08.93
5 HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 1:11.59 5 DE SMET Lily ZDKK/21010/12 1:09.09
6 VERMEIR Nore ZNA/21343/09 1:12.42 6 JACOBS Eva LZV/21062/11 1:09.56
7 BONNIER Charlène FAST/21033/10 1:12.97 7 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 1:09.74
8 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 1:13.00 8 BAYENS Nina ZDKK/21014/12 1:11.02

Serie 9 van 11, 10:59 Serie 10 van 11, 11:01

1 ROELANDT Sien ZNA/21280/09 1:08.09 1 STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 1:06.56
2 DE WITTE Kato SWEM/21058/06 1:07.84 2 DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 1:06.18
3 DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 1:07.51 3 VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 1:05.71
4 MAES Noor AST/21062/11 1:06.78 4 GUISSET Jelle AST/21057/10 1:05.35
5 MAES Marthe AST/21055/09 1:06.87 5 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 1:05.38
6 VINCK Elise GBZ/21090/08 1:07.64 6 BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 1:05.89
7 EELBODE Emelie ZNA/21374/12 1:08.03 7 MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:06.25
8 DE WOLF Tine AST/21058/09 1:08.20 8 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 1:06.68

Serie 11 van 11, 11:03

1 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:04.68
2 VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 1:04.29
3 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:03.62
4 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 59.91
5 JACOBS Ella LZV/21003/05 1:01.04
6 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 1:04.11
7 STERKEN Nila FAST/21018/09 1:04.58
8 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 1:05.18

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 11:06 Startlijst

Serie 1 van 10, 11:06 Serie 2 van 10, 11:08

1 1 LANGELET Lenno NT
2 2 VERHAEVERT Fen ZNA/11481/13 1:43.25
3 STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 NT 3 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 1:38.33
4 LEBBE Ilan ZNA/11311/12 NT 4 VAN CALENBERGH Nathan ZNA/11478/12 1:31.18
5 CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT 5 HAECK Rune SWEM/11110/11 1:31.44
6 6 MERTENS Xenne FAST/11122/12 1:39.38
7 7 DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT
8 8 KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 NT

Serie 3 van 10, 11:10 Serie 4 van 10, 11:12

1 VERNAILLEN Seppe ZDKK/11026/12 1:28.20 1 SEEUWS Reinder ZDKK/11011/12 1:21.46
2 GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 1:24.26 2 VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 1:20.74
3 MARIUS Mattis AST/11070/13 1:23.46 3 BOONEN Karel FAST/11115/13 1:18.76
4 OSSELAER Elano ZNA/11371/11 1:22.71 4 EL GHAZALI Ayoub FIRST/11263/11 1:17.13
5 SORGELOOS Vincent AST/11069/13 1:23.02 5 DE BACKER Rune ZNA/11329/11 1:18.37
6 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 1:23.82 6 BONNARENS Dries FAST/11032/10 1:19.79
7 HOSTE Lars FIRST/11313/11 1:24.45 7 ROGIERS Louis LZV/11080/13 1:21.21
8 HOEYMANS Cedric FAST/11125/13 1:29.46 8 BORODIY Maxim ZNA/11465/12 1:22.40

Serie 5 van 10, 11:15 Serie 6 van 10, 11:16

1 VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 1:15.81 1 BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 1:11.74
2 VERHENNE Tim LZV/11077/10 1:14.89 2 VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 1:10.00
3 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 1:14.18 3 VAN GODTSENHOVEN S. GBZ/11088/06 1:09.15
4 VAN DAELE Nand FAST/11106/12 1:13.07 4 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 1:08.73
5 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 1:13.72 5 THYS Senne SWEM/11064/07 1:09.01
6 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 1:14.55 6 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 1:09.49
7 FOUQUET Yehro FAST/11063/10 1:15.77 7 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 1:11.67
8 CASIER Jarne FAST/11009/11 1:16.67 8 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 1:12.92
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 10, 11:18 Serie 8 van 10, 11:20

1 JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 1:08.59 1 AHALLAL Adam ZNA/11274/09 1:06.11
2 HOFMAN Otis DZO/11173/11 1:08.44 2 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 1:04.41
3 WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 1:07.61 3 FELIES Jarne LZV/11035/08 1:02.88
4 DE WITTE Juul ZNA/11336/10 1:07.00 4 VANDORPE Dante FAST/11040/08 1:01.90
5 DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 1:07.46 5 LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:02.18
6 DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 1:07.82 6 JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:03.61
7 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 1:08.51 7 CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 1:05.21
8 SEEUWS Doron ZDKK/11001/08 1:08.65 8 DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 1:06.11

Serie 9 van 10, 11:22 Serie 10 van 10, 11:24

1 CATRY Gaetan ZNA/11253/09 1:00.24 1 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 57.76
2 TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 59.71 2 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11117/06 57.45
3 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 59.12 3 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 56.76
4 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 58.27 4 VAN DER BRUGGEN Nathan FAST/11049/07 55.49
5 VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 59.07 5 SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 56.63
6 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 59.53 6 JACOBS Ben LZV/10250/02 56.78
7 VANDERNIEPEN Louis ZDKK/11000/08 1:00.22 7 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 57.61
8 CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 1:01.70 8 KERMAN Halil FIRST/11192/07 57.98

2 - sessie namiddag 28/04/2024 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:00 Serie 2 van 9, 14:03

1 DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 1 VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT
2 VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 NT 2 WINDHEY Fien SWEM/21093/13 2:04.60
3 VANDORPE Amber ZNA/21477/13 NT 3 FOUQUET Moyha FAST/21117/12 2:01.67
4 VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 NT 4 VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 1:57.23
5 BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT 5 VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 1:59.88
6 CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 NT 6 VERHELST Lola FAST/21133/11 2:03.01
7 VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 NT 7 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 NT
8 DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT 8 MENU Nina FIRST/21330/13 NT

Serie 3 van 9, 14:05 Serie 4 van 9, 14:08

1 THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 1:54.77 1 MAES Lena SWEM/21107/10 1:50.40
2 MERTENS Xiana FAST/21121/12 1:52.15 2 AUDENAERT Fien SWEM/21105/12 1:49.67
3 ISILDAK Clara FIRST/21298/12 1:51.84 3 BADIDI Chahd ZNA/21442/12 1:47.90
4 RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 1:51.17 4 D'HONDT Line GBZ/21124/11 1:47.48
5 BERTE Lise FAST/21112/10 1:51.48 5 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 1:47.60
6 BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 1:51.99 6 VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 1:48.82
7 TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 1:54.28 7 VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 1:49.85
8 LAMMENS Alix LZV/21075/13 1:55.70 8 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 1:50.95

Serie 5 van 9, 14:11 Serie 6 van 9, 14:13

1 HAMID Royah FIRST/21300/11 1:45.43 1 LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 1:42.59
2 VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 1:44.48 2 VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 1:41.77
3 TAELMAN Yade SWEM/21085/11 1:43.67 3 VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 1:40.14
4 DEGRANDE An FIRST/21262/12 1:43.03 4 SMET Aline DZO/21193/11 1:38.46
5 MEGANCK Lio AST/21063/11 1:43.31 5 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 1:39.14
6 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 1:44.37 6 PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:40.16
7 STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 1:45.30 7 DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 1:42.34
8 VELGHE Lauren FIRST/21331/12 1:46.01 8 DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 1:42.93
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

Serie 7 van 9, 14:15 Serie 8 van 9, 14:18

1 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 1:37.87 1 HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 1:33.17
2 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 1:37.08 2 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 1:31.69
3 VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 1:34.22 3 OSSELAER Kato ZNA/21337/10 1:30.45
4 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 1:33.72 4 DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 1:30.07
5 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 1:34.10 5 VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 1:30.29
6 VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 1:35.58 6 BONNIER Charlène FAST/21033/10 1:31.59
7 KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 1:37.80 7 WACHTELAER Charlot AST/21051/10 1:31.86
8 VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 1:38.31 8 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 1:33.56

Serie 9 van 9, 14:20

1 GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 1:29.95
2 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 1:26.76
3 DE SMET Lily ZDKK/21010/12 1:26.28
4 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 1:12.37
5 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 1:25.97
6 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 1:26.33
7 DE WOLF Tine AST/21058/09 1:29.69
8 BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 1:30.07

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 14:23 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:23 Serie 2 van 6, 14:26

1 1 KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 NT
2 2 LANGELET Lenno NT
3 COLMAN Kevin GBZ/10325/99 NT 3 DE WREE SERRANO Ilias GBZ/11112/09 NT
4 VERHAEVERT Fen ZNA/11481/13 NT 4 HOEYMANS Cedric FAST/11125/13 2:00.97
5 STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 NT 5 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 2:01.72
6 CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT 6 VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 NT
7 7 VAN CALENBERGH Nathan ZNA/11478/12 NT
8 8 BORODIY Maxim ZNA/11465/12 NT

Serie 3 van 6, 14:28 Serie 4 van 6, 14:31

1 HOSTE Lars FIRST/11313/11 1:59.14 1 GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 1:45.05
2 ROGIERS Louis LZV/11080/13 1:54.54 2 WACHTELAER Celle AST/11061/12 1:39.11
3 DE CHAMPS Loïc FIRST/11261/12 1:50.07 3 BONNARENS Dries FAST/11032/10 1:38.64
4 MARIUS Mattis AST/11070/13 1:48.14 4 TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 1:35.25
5 DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 1:49.83 5 DE DONDER Thor ZNA/11376/12 1:38.40
6 STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 1:50.62 6 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 1:38.84
7 HURTEKANT Henri FIRST/11280/10 1:56.99 7 MINNOYE Tiebe FIRST/11254/11 1:42.72
8 HAECK Rune SWEM/11110/11 1:59.86 8 DE CRAENE Thibe FIRST/11279/11 1:47.86

Serie 5 van 6, 14:33 Serie 6 van 6, 14:36

1 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 1:34.47 1 DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 1:21.53
2 HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 1:31.82 2 CATRY Gaetan ZNA/11253/09 1:19.34
3 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 1:26.64 3 SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 1:16.49
4 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 1:24.61 4 VANDORPE Dante FAST/11040/08 1:12.51
5 AHALLAL Adam ZNA/11274/09 1:24.99 5 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 1:15.03
6 DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 1:30.52 6 LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:18.05
7 DE BACKER Rune ZNA/11329/11 1:32.42 7 JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:19.47
8 THYS Senne SWEM/11064/07 1:34.73 8 FELIES Jarne LZV/11035/08 1:24.44
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
28/04/2024 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:39

1
2
3
4 HEYNZE Otis SWEM/11102/14 49.68
5
6
7
8

Programmanr. 12 50m rugslag 9 - 10 jaar
28/04/2024 - 14:41 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:41

1
2
3
4 VANDERSCHAEGHE Daan SWEM/11088/14 47.75
5 DE DONDER Flore AST/21075/15 NT
6
7
8

Programmanr. 13 50m schoolslag 9 - 10 jaar
28/04/2024 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:43

1
2 KOLICHEVA Kataleya AST/21076/14 NT
3 VANDEKERCKHOVE Victor DDZZ/11064/15 NT
4 VAN GOETHEM Lotte SWEM/21091/14 56.50
5 DE GRAUWE Emma SWEM/21120/15 1:03.72
6 SUY Nora FIRST/21312/14 NT
7
8

Programmanr. 14 50m vrije slag 9 - 10 jaar
28/04/2024 - 14:46 Startlijst

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 14:46 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11, 14:46 Serie 2 van 11, 14:47

1 1 MENU Nina FIRST/21330/13 NT
2 2 FOUQUET Moyha FAST/21117/12 NT
3 D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 NT 3 HOFMAN Rose DZO/21214/13 NT
4 VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 NT 4 VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT
5 DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 5 DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT
6 VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 NT 6 VERHELST Lola FAST/21133/11 NT
7 7 CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 NT
8 8 VANDORPE Amber ZNA/21477/13 NT
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 11, 14:49 Serie 4 van 11, 14:50

1 VERMEIR Nore ZNA/21343/09 NT 1 AUDENAERT Fien SWEM/21105/12 41.87
2 VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 2 VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 39.66
3 VAN DE WALLE Yoicka SWEM/21090/09 47.40 3 VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 39.12
4 MAES Hanne AST/21068/13 43.43 4 DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 38.72
5 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 44.30 5 BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 38.90
6 VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 6 HENS Stien FIRST/21324/12 39.24
7 MERTENS Xiana FAST/21121/12 NT 7 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 40.20
8 HOFMAN Lily DZO/21215/13 NT 8 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 42.66

Serie 5 van 11, 14:52 Serie 6 van 11, 14:53

1 TSAPARAS Cristina FIRST/21289/09 37.71 1 STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 35.72
2 GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 36.48 2 LEFEBRE Elena GBZ/21126/12 35.61
3 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 36.19 3 VEREECKEN Lara GBZ/21106/10 35.43
4 SMET Aline DZO/21193/11 35.84 4 VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 35.19
5 BONNIER Charlène FAST/21033/10 36.14 5 VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 35.38
6 JACOBS Eva LZV/21062/11 36.37 6 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 35.56
7 MEGANCK Lio AST/21063/11 37.35 7 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 35.66
8 COWIE Lore SWEM/21070/11 38.13 8 GOOSSENS Tara SWEM/21115/08 35.84

Serie 7 van 11, 14:54 Serie 8 van 11, 14:55

1 OSSELAER Kato ZNA/21337/10 34.70 1 DEGRANDE An FIRST/21262/12 33.45
2 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 34.15 2 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 33.38
3 HANSELAER Eloise FIRST/21269/11 33.73 3 VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 33.13
4 HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 33.51 4 BULLEN Lotte ZDKK/21013/11 32.94
5 DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 33.68 5 VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10 33.08
6 BAYENS Nina ZDKK/21014/12 34.14 6 RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 33.25
7 VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 34.16 7 NELIS Jente ZNA/21407/08 33.38
8 CARDON Qietta FAST/21068/10 35.03 8 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 33.46

Serie 9 van 11, 14:57 Serie 10 van 11, 14:58

1 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 32.67 1 MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 32.40
2 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 31.34 2 ROELANDT Sien ZNA/21280/09 30.96
3 STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 29.85 3 DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 29.77
4 CORNELIS Enid AZL/20183/04 28.50 4 JACOBS Ella LZV/21003/05 28.03
5 BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 29.56 5 VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 29.43
6 GUISSET Jelle AST/21057/10 30.71 6 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 30.50
7 EELBODE Emelie ZNA/21374/12 31.85 7 DE SMET Lily ZDKK/21010/12 31.63
8 MAES Marthe AST/21055/09 32.91 8 WACHTELAER Charlot AST/21051/10 32.90

Serie 11 van 11, 14:59

1 MAES Noor AST/21062/11 32.22
2 DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 30.78
3 STERKEN Nila FAST/21018/09 29.61
4 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 27.87
5 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 29.19
6 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 30.42
7 VINCK Elise GBZ/21090/08 31.46
8 DE WITTE Fien GBZ/21103/10 32.78

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:01 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10, 15:01 Serie 2 van 10, 15:02

1 1 MARIUS Mattis AST/11070/13 NT
2 2 VAN GODTSENHOVEN S. GBZ/11088/06 NT
3 VAN CALENBERGH Nathan ZNA/11478/12 NT 3 VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 NT
4 TER-EGANYAN Arman ZNA/11415/12 NT 4 BORODIY Maxim ZNA/11465/12 NT
5 ROGIERS Louis LZV/11080/13 NT 5 DEJAEGHERE Mathijs FIRST/11259/09 NT
6 6 DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT
7 7 DE CRAENE Thibe FIRST/11279/11 NT
8 8
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 10, 15:04 Serie 4 van 10, 15:05

1 MERTENS Xenne FAST/11122/12 NT 1 VERHENNE Tim LZV/11077/10 42.12
2 LANGELET Lenno NT 2 STASSIJNS Nand ZNA/11375/11 39.58
3 VERHAEVERT Fen ZNA/11481/13 NT 3 CASIER Jarne FAST/11009/11 39.03
4 VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 NT 4 DE BACKER Rune ZNA/11329/11 38.76
5 LEBBE Ilan ZNA/11311/12 NT 5 BONNARENS Dries FAST/11032/10 38.86
6 BOONEN Karel FAST/11115/13 NT 6 VERNAILLEN Seppe ZDKK/11026/12 39.53
7 HOEYMANS Cedric FAST/11125/13 NT 7 OSSELAER Elano ZNA/11371/11 39.67
8 DE RIDDER Leon ZNA/11410/12 NT 8 HEYNZE Lasse SWEM/11077/12 44.26

Serie 5 van 10, 15:07 Serie 6 van 10, 15:08

1 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 36.96 1 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 33.93
2 SEEUWS Reinder ZDKK/11011/12 36.43 2 BEERNAERT Daan FIRST/11314/10 33.56
3 EL GHAZALI Ayoub FIRST/11263/11 35.84 3 WACHTELAER Celle AST/11061/12 33.35
4 VAN DAELE Nand FAST/11106/12 34.78 4 HURTEKANT Henri FIRST/11280/10 33.09
5 MINNOYE Tiebe FIRST/11254/11 34.88 5 THYS Senne SWEM/11064/07 33.19
6 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 36.03 6 WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 33.51
7 DE CHAMPS Loïc FIRST/11261/12 36.88 7 FOUQUET Yehro FAST/11063/10 33.62
8 VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 38.48 8 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 34.56

Serie 7 van 10, 15:09 Serie 8 van 10, 15:10

1 JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 32.25 1 DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 30.55
2 DE WITTE Juul ZNA/11336/10 31.89 2 JANSSENS Noah DZO/11162/06 28.79
3 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 31.49 3 LAMMENS Xander LZV/11025/05 27.72
4 DEKYVERE Mathias ZDKK/11015/09 30.81 4 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 26.18
5 VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 30.84 5 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 27.00
6 HOFMAN Otis DZO/11173/11 31.62 6 VANDORPE Dante FAST/11040/08 28.05
7 CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 32.19 7 CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 29.88
8 VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 32.38 8 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 30.81

Serie 9 van 10, 15:12 Serie 10 van 10, 15:13

1 SEEUWS Doron ZDKK/11001/08 30.14 1 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 30.04
2 COLMAN Kevin GBZ/10325/99 28.79 2 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11117/06 28.54
3 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 27.70 3 VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 27.63
4 JACOBS Ben LZV/10250/02 25.66 4 VAN DER BRUGGEN Nathan FAST/11049/07 25.56
5 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 26.94 5 FLEMENT Robbe FAST/11017/06 26.78
6 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 27.94 6 VANDERNIEPEN Louis ZDKK/11000/08 27.81
7 DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 29.65 7 CATRY Gaetan ZNA/11253/09 29.63
8 FELIES Jarne LZV/11035/08 30.74 8 DE WREE SERRANO Ilias GBZ/11112/09 30.64

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:15 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7, 15:15 Serie 2 van 7, 15:17

1 MAES Hanne AST/21068/13 NT 1 BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT
2 DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT 2 JACOBS Eva LZV/21062/11 NT
3 VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 NT 3 DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 NT
4 DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 NT 4 BERTE Lise FAST/21112/10 NT
5 CEULEMANS Amina ZNA/21479/13 NT 5 BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 NT
6 LAMMENS Alix LZV/21075/13 NT 6 VELLEMANS Lore ZNA/21475/13 NT
7 D'HOOGHE Feliz FAST/21111/12 NT 7 HOFMAN Lily DZO/21215/13 NT
8 HOFMAN Rose DZO/21214/13 NT 8 DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 NT

Serie 3 van 7, 15:18 Serie 4 van 7, 15:20

1 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 55.77 1 ISILDAK Clara FIRST/21298/12 47.02
2 THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 52.49 2 BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 46.77
3 JACOB Emma ZNA/21412/13 52.32 3 VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 45.58
4 DE MAEIJER Elena SWEM/21079/11 49.13 4 TAELMAN Yade SWEM/21085/11 44.34
5 KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 51.45 5 HAMID Royah FIRST/21300/11 45.31
6 MAES Lena SWEM/21107/10 52.36 6 EELBODE Emelie ZNA/21374/12 46.15
7 VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 54.71 7 RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 46.99
8 WINDHEY Fien SWEM/21093/13 57.35 8 BADIDI Chahd ZNA/21442/12 47.42
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Voorronde

Serie 5 van 7, 15:22 Serie 6 van 7, 15:23

1 VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 41.93 1 MAES Marthe AST/21055/09 39.71
2 MAES Noor AST/21062/11 37.32 2 DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 37.23
3 DE WOLF Tine AST/21058/09 35.62 3 WACHTELAER Charlot AST/21051/10 35.35
4 STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 33.59 4 BEIJNSBERGER Mare FAST/21119/10 32.11
5 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 34.88 5 VAN DAELE Lore FAST/21046/07 34.36
6 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 36.24 6 DE CONING Gitte ZDKK/21007/05 35.92
7 HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 39.10 7 NELIS Jente ZNA/21407/08 37.80
8 BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 43.94 8 OSSELAER Kato ZNA/21337/10 42.62

Serie 7 van 7, 15:25

1 VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 39.43
2 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 37.20
3 JACOBS Ella LZV/21003/05 34.95
4 CORNELIS Enid AZL/20183/04 31.48
5 VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 33.68
6 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 35.92
7 VINCK Elise GBZ/21090/08 37.55
8 BAYENS Nina ZDKK/21014/12 42.21

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:27 Startlijst Voorronde

Serie 1 van 5, 15:27 Serie 2 van 5, 15:29

1 1
2 2 KERMAN Timuçin FIRST/11332/12 NT
3 BOONEN Karel FAST/11115/13 NT 3 DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT
4 WOJCIULA Tymon ZNA/11416/11 NT 4 HAECK Rune SWEM/11110/11 52.14
5 VAN BRAECKEL Seppe FAST/11124/13 NT 5 DEBOLLE Kyan ZNA/11387/13 NT
6 6 CHKIKAR Imrane ZDKK/11033/12 NT
7 7 SORGELOOS Vincent AST/11069/13 NT
8 8

Serie 3 van 5, 15:31 Serie 4 van 5, 15:32

1 GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 46.89 1 DE RYBEL Anthony LZV/11071/10 44.62
2 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 41.17 2 DE WITTE Niels GBZ/11102/09 41.06
3 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 36.30 3 DE WITTE Juul ZNA/11336/10 36.00
4 SEEUWS Lander ZDKK/11002/06 31.24 4 VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 30.89
5 TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 33.84 5 CORNELIS Isaac FAST/11039/06 31.97
6 VAN LAERE Juul LZV/11072/11 38.36 6 HOFMAN Otis DZO/11173/11 37.12
7 AHALLAL Adam ZNA/11274/09 43.38 7 HOSTE Lars FIRST/11313/11 42.04
8 VERHENNE Tim LZV/11077/10 49.90 8 MERTENS Xenne FAST/11122/12 49.29

Serie 5 van 5, 15:34

1 LAUWAERT Jools FAST/11023/10 43.76
2 VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 39.51
3 DE SCHUYTER Mathis DDZZ/11055/09 35.48
4 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 30.13
5 KERMAN Halil FIRST/11192/07 31.91
6 VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 36.40
7 VAN DEN ABBEELE Toon DZO/11216/09 41.68
8 STOCKMANS Lars ZDKK/11031/12 47.70



Splash Meet Manager, 11.72967 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 16/04/2024 17:03 - pagina 12

Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:36 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:36 Serie 2 van 3, 15:38

1 VANDERSCHAEGHE Ella SWEM/21074/11 NT 1 OSSELAER Kato ZNA/21337/10 1:33.16
2 COWIE Lore SWEM/21070/11 NT 2 HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 1:28.20
3 HENS Stien FIRST/21324/12 NT 3 HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 1:22.44
4 CARDON Qietta FAST/21068/10 1:34.81 4 RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 1:21.89
5 VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 NT 5 MAES Noor AST/21062/11 1:22.24
6 GULDEMONT Nell ZDKK/21030/11 NT 6 MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:22.57
7 DE RIDDER Fleur LZV/21081/04 NT 7 VERMEIR Nore ZNA/21343/09 1:30.35
8 DE BRAEKELEER Lisa DDZZ/20122/98 NT 8 BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 1:34.02

Serie 3 van 3, 15:41

1 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11 1:20.67
2 STERKEN Nila FAST/21018/09 1:18.59
3 MAES Marthe AST/21055/09 1:16.66
4 GUISSET Jelle AST/21057/10 1:15.86
5 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 1:16.20
6 THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 1:18.31
7 VAN OOTEGHEM Kyana FAST/21095/11 1:18.65
8 VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 1:20.77

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:43 Serie 2 van 4, 15:46

1 1
2 2 CASIER Jarne FAST/11009/11 1:49.09
3 DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT 3 VAN DAELE Nand FAST/11106/12 1:42.92
4 HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 NT 4 JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 1:32.47
5 VERNAILLEN Seppe ZDKK/11026/12 NT 5 DEJAEGHERE Mathijs FIRST/11259/09 1:34.57
6 6 DE DONDER Thor ZNA/11376/12 1:44.40
7 7 VAN LOO Mathias FIRST/11320/11 1:50.55
8 8

Serie 3 van 4, 15:48 Serie 4 van 4, 15:51

1 VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 1:27.59 1 VANDERNIEPEN Louis ZDKK/11000/08 1:13.44
2 TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 1:24.20 2 VAN DAELE Daan FAST/11047/09 1:08.24
3 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 1:22.08 3 KERMAN Halil FIRST/11192/07 1:05.89
4 WACHTELAER Celle AST/11061/12 1:17.84 4 VAN DER BRUGGEN Nathan FAST/11049/07 1:00.86
5 DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 1:22.01 5 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 1:04.99
6 VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 1:23.71 6 JACOBS Ben LZV/10250/02 1:07.77
7 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 1:26.20 7 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11117/06 1:09.90
8 FOUQUET Yehro FAST/11063/10 1:30.02 8 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:14.92

Programmanr. 21 100m vrije slag 9 - 10 jaar
28/04/2024 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:53

1 DE GRAUWE Emma SWEM/21120/15 1:58.42
2 DE DONDER Flore AST/21075/15 1:42.97
3 SUY Nora FIRST/21312/14 1:37.04
4 HEYNZE Otis SWEM/11102/14 1:31.67
5 KOLICHEVA Kataleya AST/21076/14 1:34.41
6 VAN GOETHEM Lotte SWEM/21091/14 1:40.08
7 VANDERSCHAEGHE Daan SWEM/11088/14 1:46.58
8 VANDEKERCKHOVE Victor DDZZ/11064/15 NT

15:57
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:27 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:30 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:33 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:37 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:41 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:44 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 28 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:48 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 16:51 Startlijst Finale

Finale B Finale A

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8


